בבית המשפט העליון

בש"פ 9797/17

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

זיאד כנעאן המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד בת שבע אבגז

בשם המשיב: עו"ד עופר קופרמן

החלטה

1. בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים החל מיום 26.12.2017, או עד למתן פסק דין בתפ"ח

70331-09-16 בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם.

2. איני רואה צורך לשוב ולפרט את מכלול עובדות כתב האישום, כפי שאלו באות לידי ביטוי בהחלטות קודמות